2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __.__.2015 г.                                                                                                        № _
с. Покур

Об особенностях составления и утверждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Покур о бюджете поселения на 2016 год и о внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов сельского поселения Покур

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в целях регулирования отдельных вопросов в сфере организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Покур:

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 02.09.2013 № 25 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Покур» следующие изменения:
- приостановить до 01 января 2016 года действие положений решения,
регулирующих предоставление межбюджетных трансфертов в плановом периоде.

2. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения от
26.12.2007 №44 «ОБ утверждении порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в сельском поселении Покур» следующие изменения:
- приостановить до 01 января 2016 года действие пункта 2.4 раздела II
 приложения в отношении планового периода.

  3. Среднесрочный финансовый план сельского поселения Покур на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов не разрабатывать и не утверждать.

4. Опубликовать (обнародовать) решение на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (http://apokur.ru/).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Покур (____________).

Глава сельского поселения Покур                                                       З.Л. Бахарева